Mit unseren Produkten bringen Sie die
Luft dorthin, wo Sie es geplant haben.
LÜFTUNGSBOXEN CAB
schallgedämmt
WG-06
Seite 2    |    AUMAYR GmbH    |    0732 / 64 40 0   |   www.aumayr.com
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN CAB
Ausgabe 2018 - Änderungen und Druckfehler vorbehalten

CAB-400 RE 5148550500 230  1.330    870   4,09  3.080   44 35,0 PM-55/3 N REV-5 B REB-5 - VBM-400 CAR-400 MTS-400 PER-400 PRG-400 MFL-400 MFL-400 F MFR-400 M5 MBE-400 MBW-400
180  1.060    742   4,73  2.460   39
140  690    500   4,36  1.650   32 MFR-400 F7
* Schalldruckpegel in 3m Abstand (Gehäuseabstrahlung)
Seite 3    |    AUMAYR GmbH    |    0732 / 64 40 0   |   www.aumayr.com
WG-06
Abmessungen [mm]
L2
B
N
H Ø
D
M
L
Modell B D H M N L L2
CAB-125 388 125 273 125 162 505 395
CAB-160 388 160 273 143 162 505 395
CAB-200 430 200 328 216 210 475 365
CAB-250 N 525 250 383 263 237 560 450
CAB-315 600 315 443 301 264 615 505
CAB-355 660 355 513 331 292 710 600
CAB-400 660 400 513 331 292 710 600
** Leergehäuse, Taschenfilter-Kassette MFR M5 / F7 erforderlich
Modell Artikel Nr. Stufe Drehzahl Leistungs-
aufnahme
max.